
 
 
 

HONORAIRES DES COMMISSAIRES AUX COMPTES 
Exercice clos le 30 septembre 2007 

 
Commissaires aux comptes :  
RSM SEGEC 
Mr Piquet 
CD 63 
67116  STRASBOURG REICHSTETT 
 

ANNEE 2006/2007 ANNEE 2005/2006 
RSM-SEGEC 

C.D. 63 
67116 REICHSTETT 

RSM-SEGEC 
C.D. 63 

67116 REICHSTETT 

 

Montant % Montant % 
Audit 
 

• Certification des comptes 
 

• Autres prestations liées à 
l'audit 

 

 
 

27 000 € 
 
 

0 

 
 

100 

 
 

26 500 € 
 
 

0 

 
 

100 

SOUS-TOTAL 27 000 € 100 26 500 € 100 
 
Autres prestations non liées à 
l'audit 

 

0 

 

0 

 

TOTAL 27 000 € 100 26 500 € 100 
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